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Про передачу об'єктів права 
комунальної власності Миколаївської 
міської територіальної громади до 
державної власності


Розглянувши листи військової частини 3039 Національної гвардії України від 02.05.2025 № 10/ОКП (від 06.05.2025 № 11721/02.02.01-10/14/25) і комунального спеціалізованого монтажно-експлуатаційного підприємства                               від 13.06.2025 № 32868/77-03/25-2 щодо передачі дорожніх знаків для створення безпечних умов під час проїзду ділянок доріг в умовах воєнного стану, введеного Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (із змінами), затвердженим Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 2102-IX, керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», ст. 6 Закону України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», п. 51 ч. 1 ст. 26, ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно з комунальної власності Миколаївської міської територіальної громади до державної власності до сфери управління Національної гвардії України з подальшим закріпленням за військовою частиною 3039 майно, що знаходиться в господарському віданні комунального спеціалізованого монтажно-експлуатаційного підприємства, згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, благоустрою міста, промисловості, транспорту, енергозбереження, зв’язку, інформаційних технологій та діджиталізації (Іванова), першого заступника міського голови Лукова В.Д.


Міський голова                                                                                    О. СЄНКЕВИЧ

Додаток 
до рішення міської ради
від__________________
№ __________________


ПЕРЕЛІК
майна, що підлягає передачі військовій частині 3039 Національної гвардії України

	№ з/п
	№ дорожнього знака,згідно з ДСТУ 4100:2021
	Найменування
	Один. виміру
	Кіль-кість
	Ціна, грн
	Сума, грн

	[bookmark: _GoBack]1
	4.7
	«Об’їзд перешкоди з правого боку», круг 700 мм
	шт.
	5
	872,65
	4363,25

	2
	3.41
	«Контроль», круг 700 мм
	шт.
	5
	872,65
	4363,25

	
	

	Разом:
	
	
	
	8726,50
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